
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №1301/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «04» 
серпня 2021 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 1301/2

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9957378 848463
Примаченко Максим Віталійович 005461 E21 27.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021642; 2019р. 
- 0021642

Економіка 
підприємства

143,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 1301/2

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9533211 848013
Захарчук Ірина Анатоліївна 021576 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0174463; 2020р. 
- 0174463

Облік і аудит 182,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 1301/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8879984 849450
Гобод Ігор Володимирович 001040 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192846; 2019р. 
- 0192846

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 1301/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9008826 840822
Алійчук Богдан Борисович 091208 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0266734; 2019р. 
- 0266734

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,750

2 8845115 840822
Андрух Святослав Володимирович 055039 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0322736; 2021р. 
- 0322736

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,500

3 9172490 840822
Байло Антоніна Єгорівна 096011 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0171937; 2019р. 
- 0282957

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,500

4 9338022 840822
Батуринська Марія Романівна 097726 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234114; 2019р. 
- 0234114

Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,250

4



5 8797954 840822
Божанський Олександр Олександрович 040727 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0234429; 2021р. 
- 0234429

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,250

6 9718682 840822
Борейко Анна Сергіївна 087655 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0054673; 2020р. 
- 0316117

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,500

7 8750927 840822
Бубнова Дар`я Віталіївна 091211 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0266779; 2019р. 
- 0266779

Промислове і 
цивільне 
будівництво

171,250

8 9971108 840822
Глущенко Вікторія Романівна 001558 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0235724; 2019р. 
- 0235724

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,750

9 9143810 840822
Головащенко Юліана Сергіївна 055043 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0061387; 2019р. 
- 0278777

Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,250

10 9144450 840822
Голодняк Данііл Олександрович 097696 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257374; 2019р. 
- 0257374

Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,500

11 8875064 840822
Григоришина Вікторія Олегівна 040691 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0307061; 2021р. 
- 0307061

Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,750

12 9243186 840822
Денисюк Артем Олександрович 097691 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256338; 2019р. 
- 0256338

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,750

13 8866170 840822
Дєдов Євгеній Олегович 097692 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256299; 2019р. 
- 0256299

Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,750

14 9436145 840822
Дубинський Євгеній Віталійович 037095 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151590; 2019р. 
- 0151590

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,500

15 9916243 840822
Єпур Артем Сергійович 065443 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0113127; 2019р. 
- 0113127

Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,500

16 9265510 840822
Жалдак Аміна Руслановна 002322 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0010156; 2021р. 
- 0367191

Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,750

17 8799376 840822
Захарченко Олександр Володимирович 110312 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272262; 2021р. 
- 0356920

Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,750

5



18 9839777 840822
Іванов Олександр Сергійович 040696 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0363140; 2021р. 
- 0363140

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,250

19 10098807 840822
Іващенко Олексій Михайлович 097702 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256172; 2019р. 
- 0256172

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

20 9333677 840822
Іщенко Дмитро Олександрович 068141 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298316; 2021р. 
- 0349302

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,500

21 9622106 840822
Караваєв Кирило Вікторович 106698 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283757; 2019р. 
- 0283757

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

22 9332997 840822
Каратєєв Андрій Андрійович 068142 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298377; 2019р. 
- 0298377

Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,750

23 9318984 840822
Костенко Марія Андріївна 097759 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0254799; 2021р. 
- 0378683

Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,000

24 9394758 840822
Кошолап Тетяна Юріївна 097752 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0202379; 2019р. 
- 0202379

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,500

25 9660840 840822
Краснопортко Петро Євгенович 032468 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277429; 2019р. 
- 0277429

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,500

26 10150759 840822
Кресенко Олександр Васильович 097689 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256027; 2019р. 
- 0256027

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,750

27 8865576 840822
Кульчицький Михайло Володимирович 097703 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255992; 2019р. 
- 0255992

Промислове і 
цивільне 
будівництво

173,500

28 9622435 840822
Кучко Данило Вячеславович 106699 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0284390; 2019р. 
- 0284390

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,500

29 10080428 840822
Луговський Дмитро Аркадійович 037093 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151211; 2019р. 
- 0151211

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,500

30 9473530 840822
Маняк Денис Леонідович 040686 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276740; 2019р. 
- 0276740

Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,250

6



31 9646958 840822
Мартиненко Богдана Олександрівна 037097 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151289; 2019р. 
- 0151289

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,250

32 9229683 840822
Міненко Владислав Андрійович 055040 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276291; 2021р. 
- 0362208

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,000

33 9663186 840822
Мудрицький Владислав Віталійович 040730 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278868; 2019р. 
- 0278868

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

34 9750569 840822
Надрага Артем Іванович 040704 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0368623; 2021р. 
- 0368623

Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,750

35 9307674 840822
Нехаєнко Владислав Русланович 091225 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0268429; 2019р. 
- 0268429

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,500

36 8868495 840822
Пасічник Богдан Миколайович 097826 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255903; 2019р. 
- 0255903

Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,750

37 9566177 840822
Поляков Владислав Сергійович 053098 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151147; 2019р. 
- 0151147

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,500

38 9310802 840822
Порай-Кошиць Микита Данилович 037085 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151133; 2019р. 
- 0151133

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,000

39 9450958 840822
Прищ Валентин Станіславович 097844 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255830; 2019р. 
- 0255830

Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,500

40 9040662 840822
Рудніцький Іван Іванович 097842 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0297426; 2019р. 
- 0297426

Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,250

41 8718475 840822
Сергієць Тарас Олександрович 015859 E21 01.04.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376723; 2021р. 
- 0376723

Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,500

42 8902196 840822
Слободян Костянтин Миколайович 080025 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0321330; 2019р. 
- 0321330

Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,000

43 9723461 840822
Сосула Ілля Аркадійович 032460 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276918; 2019р. 
- 0276918

Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,750

7



44 8867414 840822
Стецюк Максим Сергійович 097833 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255597; 2019р. 
- 0255597

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,750

45 8720886 840822
Суворова Юлія Олександрівна 095488 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0091464; 2021р. 
- 0390111

Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,250

46 9831606 840822
Ткаліч Дмитро Юрійович 097824 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256769; 2019р. 
- 0256769

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,750

47 9012230 840822
Тромса Михайло Олегович 097838 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256698; 2019р. 
- 0256698

Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,250

48 9594159 840822
Улізько Євгенія Сергіївна 037084 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151054; 2019р. 
- 0151054

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

49 8882154 840822
Хоменко Богдан Сергійович 085558 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068566; 2019р. 
- 0068566

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,000

50 9377605 840822
Христославенко Катерина Костянтинівна 042922 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0135436; 2019р. 
- 0308489

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,375

51 8967253 840822
Чернявський Максим Владиславович 097822 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255471; 2019р. 
- 0255471

Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,000

52 8719626 840822
Шаповалов Олександр Сергійович 097956 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256555; 2019р. 
- 0256555

Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,250

53 8909580 840822
Шевченко Юрій Віталійович 080033 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0315711; 2019р. 
- 0315711

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,500

54 9839806 840822
Щербатюк Аліна Олександрівна 032461 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276121; 2019р. 
- 0276121

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,250

55 9840603 840822
Якименко Віталій Миколайович 110308 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272676; 2021р. 
- 0356882

Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,750

56 9318975 840822
Ящук Ксенія Ігорівна 097963 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0378787; 2021р. 
- 0378787

Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,750

8



9


